
Общество с ограниченной ответственностью «Экспертикс» 

(ООО «Экспертикс») 

 

 

 

 

г. Москва    18 июня  2025 г. 

 

 

 

 

Приказ № 18/06/2025 

Об установлении режима занятий обучающихся в ООО «Экспертикс» 

 

 

 

В целях исполнения требований статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

 

Приказываю: 

 

1. Установить режим занятий для обучающихся ООО «Экспертикс» в учебных 

группах по программам дополнительного профессионального образования - ежедневно, с 

понедельника по субботу с 9:00 до 18:00 с двумя перерывами на кофе-брейки по 15 минут 

каждый и перерывом на обед 60 минут. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Генеральный директор               _________________ / Корнева О.И./ 
           (подпись) 

  

 


